
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 травня 2017  № 7/20-561 

с. Мелекине 

 

Про укладення договору з АРЗ ГУ ДСНС  

в Донецької області на обстеження  

водних об’єктів акваторії Азовського моря 

 в місцях масового відпочинку в с. Мелекіне. 

         В зв’язку з настанням літнього курортно-оздоровчого сезону 2017 року, 

з метою забезпечення безпечного відпочинку громадян в місцях масового 

відпочинку в с. Мелекіне, керуючись ст. 26, п.1 п.п. 43. Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення договору з АРЗ ГУ ДСНС України в Донецької області на 

обстеження водних об’єктів в акваторії Азовського моря в місцях 

масового відпочинку громадян в с. Мелекіне. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. забезпечити перерахування коштів АРЗ ГУ ДСНС 

України в Донецької області в сумі 6622,24 (шість тисяч шістсот 

двадцять дві) грн. 24 коп. за виконання робіт по обстеженню водних 

об’єктів в акваторії Азовського моря в місцях масового відпочинку 

громадян в с. Мелекіне згідно актів прийому виконаних  робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

сільської ради Лінника П.В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


